
 
 

USNESENÍ   
 

z 12. zasedání Zastupitelstva obce Skrbeň, 

které se konalo 25. března 2024 v Domě služeb 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zastupitelstvo obce Skrbeň přijalo toto usnesení: 

 

 

Usnesení 1/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje navržený program včetně doplnění. 

 

Usnesení 2/12/2024 

ZO Skrbeň bere na vědomí zprávu o plnění usnesení. 

 

Usnesení 3/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje celoroční hospodaření obce Skrbeň a závěrečný účet obce Skrbeň za  

rok 2023 bez výhrad. 

 

Usnesení 4/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje účetní závěrku obce Skrbeň za rok 2023 bez výhrad. 
 

Usnesení 5/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Skrbeň, p. o. za r. 2023 bez výhrad a dále 

schvaluje výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Skrbeň, p. o. za r. 2023 a převod kladného 

hospodářského výsledku ve výši 173 711,33 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace. 
 

Usnesení 6/12/2024 

ZO Skrbeň bere na vědomí zprávu z finančního výboru. 

 

Usnesení 7/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje rozpočet fondu obnovy a rozvoje splaškové kanalizace obce Skrbeň na 

rok 2024. 

 

Usnesení 8/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje rozpočet sociálního fondu obce Skrbeň na rok 2024. 

 

Usnesení 9/12/2024 

Zastupitelstvo obce podle § 12 zákona. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, v platném znění, a podle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/ 2000 Sb., o obcích,  

v platném znění, schvaluje rozpočet obce na r. 2024 jako schodkový, v kapitole příjmy ve 

výši 26 809 579,41 Kč, v kapitole výdaje ve výši 36 713 647,80 Kč. Schodek rozpočtu bude 

krytý částí zůstatků finančních prostředků na běžných účtech k 31. 12. 2023 ve výši 

9 904 068,39 Kč. 

 

Usnesení 10/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2024-2027. 

 

 

 



 
 

 

Usnesení 11/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje uzavření kupní smlouvy č. IV-12-8023067/KS/1 s ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO 24729035. 

 

Usnesení 12/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje uzavření kupní smlouvy se spol. Spinopa Real s.r.o., IČO 27788741,  

na základě které bude převedena do majetku obce dešťová kanalizace, komunikace a chodník 

na p. č. 413/24 a 413/26 v k. ú. Skrbeň.  

 

Usnesení 13/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje uzavření kupní smlouvy se spol. Spinopa Real s.r.o., IČO 27788741,  

na základě které bude převedena do majetku obce pozemek p. č. 413/24 v k. ú. Skrbeň. 

 

Usnesení 14/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní 

obslužnosti Olomouckého kraje. 

 

Usnesení 15/12/2024 

ZO Skrbeň schvaluje poskytnutí daru pro Linku bezpečí ve výši 7 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Ruffer     Ing. Jiří Janda 

          starosta                  místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřili: 

         Bc. Matěj Vymětal                                                 Vratislav Obšel                                               


